[image: ]
СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
         от  20.10.2023г.                                                                      № 63/228
                                                  ст-ца Новолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 03 февраля 2021 года № 23/88 «О создании муниципального дорожного фонда Новолеушковского сельского поселения Павловского района  и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Новолеушковского сельского поселения Павловского района»

Согласно протеста прокуратуры Павловского района от 27 сентября 2023 года  № 7-02-2023/1392-23-20030041/1812, в соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Новолеушковского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:
1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Новолеушковского сельского поселения Павловского района, утвержденный решением Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 03 февраля 2021 года № 23/88 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Порядка дополнить абзацами шестым и седьмым следующего содержания:
«- доходов бюджета Новолеушковского сельского поселения Павловского района от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;
- доходов бюджета Новолеушковского сельского поселения Павловского района от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Новолеушковского сельского поселения Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http: //Новолеушковское.рф/, на информационных стендах, расположенных на территории Новолеушковского сельского поселения Павловский район.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, контролю и инвестиционной политике (Баранов).

2
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Новолеушковского сельского поселения Павловского района, начиная с бюджета на 2024 года.

Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                                В.А.Белан

Председатель Совета Новолеушковского
сельского поселения Павловского района	     Т.И.Курасова

image1.jpeg
\V4

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от

20.10.2023г.

№

63/228

ст

-

ца

Новолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Новолеушковского сельского

поселе

ния Павловского района от 03 февраля

2021

года

№ 23/88 «О

создании муниципального дорожного фонда Новолеушковского

сельского поселения Павловского района  и утверждении порядка

формирования и использования бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда Новолеушковского сельского

поселения Павловского района»

Согласно

протест

а

прокурат

уры Павловского района от

27 сентября

2023

года

№ 7

-

02

-

2023/1392

-

23

-

20030041/1812, в

соответствии с пунктом 5

статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации

,

Совет

Новолеушковского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:

1.

Внести в

Порядок

формирования и использования бюджетных

ассигнований дорожного фонда Новолеушковск

ого сельского поселения

Павловского района

, утвержденный

решением Совета Новолеушковского

сельского поселе

ния Павловского района от 03 февраля

2021

года

№ 23/88

(далее

–

Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Порядка дополнить абзацами шестым и седьмым

следующег

о содержания:

«

-

доходов бюджета Новолеушковского сельского поселения

Павловского района от платы в счет возмещения вреда, причиняемого

автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными

средствами;

-

доходов бюджета Новолеушковского сельс

кого поселения

Павловского района от штрафов за нарушение правил движения

тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства

.».

2.

Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте

администрации

Ново

леушковского сельского поселения Павловский район в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

http:

//

Ново

леушковское.рф

/,

на информационных стендах, расположенных на

территории

Новолеушковского

сельс

кого поселения Павловский район

.

3

. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию

по бюджету, финансам, контролю и инвестиционной политике

(

Баранов

).